



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 10 (23.172)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

16 yanvar 2019-cu il, çərşənbə

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev yanvarın 15-də ölkəmizdə səfərdə olan Fransa Respublikasının sabiq Prezidenti Nikola Sarkozi ilə görüşüb.

Söhbət zamanı Nikola Sarkozinin 2007-2012-ci illərdə Fransanın Prezidenti olduğu dövrdə Azərbaycan-Fransa münasibətlərinin möhkəmləndiyi vurğulanıb, bir çox sahələrdə əlaqələrimizin böyük inkişaf yolu keçdiyi qeyd edilib. Azərbaycan Prezidenti və Nikola Sarkozi öz aralarında keçirilən görüşləri məmnunluqla xatırlayıblar. Qeyd olunub ki, həmin dövrdə təhsil sahəsində əməkdaşlığın yeni çərçivələri məhz Prezident İlham Əliyev və Nikola Sarkozinin birgə söyləri nəticəsində mümkün olub. Bakıda hər iki Prezidentin iştirakı ilə Fransız liseyinin təməlinin qoyulması əlamətdar hadisə kimi dəyərləndirilib. Həmin illərdə yüksək səviyyəli siyasi əlaqələrin möhkəmlənməsi nəticəsində bir çox fransız şirkətləri Azərbaycanda fəaliyyətə başlayıb və ya öz fəaliyyətini genişləndiriblər.

Nikola Sarkozi ona göstərilən qonaqpərvərliyə görə təşəkkürünü bildirib. Prezident İlham Əliyev, öz növbəsində, Nikola Sarkozini yenidən Azərbaycanda görməyindən məmnun olduğunu ifadə edib.



Ötən ilin yekunları müzakirə olunub, qarşıda duran vəzifələr müəyyənləşdirilib



Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məhkəməsinin Rəyasət Heyətinin iclasında 2018-ci ildə muxtar respublika məhkəmələrinin fəaliyyətinin yekunları müzakirə olunub.

İclası giriş sözü ilə açan Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məhkəməsinin sədri Qasım Əliyev 2018-ci ildə muxtar respublikada hüquq institutlarının təkmilləşdirilməsi və ədalət mühakiməsinin keyfiyyətinin artırılması istiqamətində görülmüş genişmiqyaslı işlərdən, ədalət mühakiməsinin həyata keçirilməsi və ziyayətindən bəhs edib.

Muxtar respublika məhkəmələri tərəfindən vətəndaşların hüquq və azadlıqlarının təmin olunması sahəsində, habelə əhalinin hüquqi maarifləndirilməsi istiqamətində görülmüş işlər barədə məlumat verən Ali Məhkəmənin sədri bildirib ki, əvvəlki illərdə olduğu kimi, ötən ildə də Naxçıvan Muxtar Respublikasında hüquq institutlarının inkişaf etdirilməsi, məhkəmə orqanlarının fəaliyyətinin müasirləşdirilməsi istiqamətində mühüm addımlar atılıb, məhkəmələrin fəaliyyətində yeni informasiya texnologiyalarının tətbiq olunması ilə bağlı bir sıra işlər həyata keçirilib. Hakimlərin peşə bacarıqlarının artırılması, onlar tərəfindən ədalət mühakiməsinin həyata keçirilməsi ilə bağlı olaraq Avropa Məhkəməsinin presedent hüququnun öyrənilməsi, hüquqi biliklərin daha da möhkəmləndirilməsi istiqamətində, eləcə də milli qanunvericiliyə edilən əlavə və dəyişikliklər barədə müntəzəm olaraq muxtar respub-

likada yaşayan əhali arasında hüquqi təbliğat və izahat işləri də uğurla aparılıb.

Ali Məhkəmənin sədri qeyd edib ki, qanunvericilik bazasının müntəzəm olaraq təkmilləşdirilməsi, məhkəmə orqanlarının yeni informasiya-kommunikasiya texnologiyaları ilə təmin edilməsi məhkəmə sisteminin daha da müasirləşdirilməsinə səbəb olmaqla yanaşı, ədalət mühakiməsinin tam, obyektiv və qərəzsiz aparılmasına, məhkəmə nöqsanlarının və işlərə baxılmasında gecikdirilmə hallarının aradan qaldırılmasına, məhkəmə qərarlarının vaxtında icra olunmasına, məhkəmə müdafiəsi hüququnun daha möhkəm şəkildə təmin edilməsinə şərait yaradıb.

Qasım Əliyev bildirib ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məhkəməsinin məhkəmə qərarlarının axtarış sistemli vahid elektron bazası təkmilləşdirilib, Ali Məhkəmənin nəşri olan "Bülleten"-in növbəti sayları işıq üzü görüb, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin tövsiyəsi əsasında "Naxçıvan məhkəmə tarixi" adlı kitabı çap olunub.

Sonra muxtar respublikanın ixtisaslaşdırılmış məhkəmələrinin, şəhər və rayon məhkəmələri sədrlərinin 2018-ci ildə görülmüş işlərlə bağlı çıxışları dinlənilib.

İclasda Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məhkəməsinin sədri Qasım Əliyev yekun vuraraq bildirib ki, beşinci çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin doqquzuncu sessiyasında Ali Məclisin Sədri tərəfindən verilmiş tövsiyələr Ali Məhkəmənin fəaliyyətində rəhbər tutulacaq, bundan sonra da ədalət mühakiməsi obyektiv, tam və qərəzsiz şəkildə həyata keçiriləcək, vətəndaşların hüquqi maarifləndirilməsi işinin daha da gücləndirilməsi və əhalinin hüquq xidmətlərinə olan tələbatının keyfiyyətli ödənilməsi üçün səylər davam etdiriləcəkdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ədliyyə Nazirliyində keçirilən kollegiya iclasını ədliyyə naziri, II dərəcəli dövlət ədliyyə müşaviri Suliddin Əliyev açaraq məruzə ilə çıxış edib.

Bildirilib ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2018-ci il 18 may tarixli Fərmanı ilə nazirliyin strukturunda dəyişiklik edilib. Struktur dəyişikliyi nəticəsində İcra Şöbəsinin əsasında İcra və Probasiya Şöbəsi, regional icra və probasiya üzrə şöbə və bölmələr yaradılıb, dövlət notariat kontorlarının əsasında 6 xüsusi notarius təsis edilib, ekspertlərin sayı artırılıb, şəxsi həyatın rütbə təsnifatı müəyyənləşib.

Qeyd olunub ki, hesabat dövründə müxtəlif tədbirlər keçirilib. Ötən il Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinə 168 hüquqi akt daxil olub ki, həmin aktlardan 98-i normativ, 69-u qeyri-normativ hüquqi akt, 1-i isə normativ xarakterlidir.

Diqqətə çatdırılıb ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2015-ci il 27 iyul tarixli "Ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində ixtisasların müvafiq təşkilatlara hamiliyə verilməsi haqqında" Sərəncamına uyğun olaraq müvafiq ixtisaslarda təhsil alan tələbələr nazirliyin aparatında və digər struktur bölmələrində təcrübədə olublar.

Qeydiyyat və notariat şöbəsi tərəfindən 2018-ci ildə 6 qeyri-kommersiya hüquqi şəxs qeydiyyatına alınıb, 1-i reyestrə çıxarılıb. 3 mətbu nəşr qeydə alınıb, 4 qeyri-hökumət təşkilatı ilə bağlı reyestrə dəyişiklik edilib. Vətəndaşlıq vəziyyəti aktları ilə bağlı təkrar şəhadətnamələrin verilməsi və sənədlərin leqallaşdırılması ilə bağlı 25 min 346 manat rüsum dövlət büdcəsinə ödənilib. Hesabat dövründə rayon (şəhər) qeydiyyat şöbələri tərəfindən 12 min 414 əməliyyat aparılıb və dövlət büdcəsinə 21 min 502 manat dövlət rüsumu ödənilib.

Nazir bildirib ki, ötən il Məhkəmə Ekspertizası Mərkəzinin icraatına 246 ekspertiza işi daxil olub. Bu da keçən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 67 iş çoxdur. İcra olunmuş 230 ekspertiza işinin 202-nə rəy, 28-nə arayış verilib, 15 ekspertiza işi icra olunmadan geri qaytarılıb. Ballistik ekspertizası üzrə təyin edilmiş 2 ekspertiza işi birləşdirilərək 1 ekspert rəyi verilib. Daxil olan



digər işlər mərkəzdə mövcud olan ən son texnologiyalar tətbiq edilməklə obyektiv və dəqiq aparılıb, müddət pozğunluğuna yol verilmədən icra olunaraq aidiyyəti üzrə göndərilib.

Bildirilib ki, cari ildə nazirlikdə və tabe qurumlarda şəxsi həyatın nizam və intizamına diqqət artırılmalı, hər bir ədliyyə qulluqçusu daşdığı vəzifənin və rütbənin məsuliyyətini dərk etməli, vəzifəsini qüsuruz icra etməlidir. Bununla bərabər, profilaktika tədbirləri daha da genişləndirilməli, əməkdaşların peşəkarlığı artırılmalı, nizam-intizam daha da möhkəmləndirilməlidir. Həmçinin aparılan hüquqi maarifləndirmə və profilaktika işi müntəzəm davam etdirilməlidir. Muxtar respublikanın kütləvi informasiya vasitələrinin imkanlarından istifadə edilməklə aktual və hüquqi maarifləndirmə tədbirlərinin təşkili, 2019-cu ildə muxtar respublikada elan edilmiş "Ailə təsərrüfatları" ilinin mahiyyətinə uyğun olaraq bu sahəni tənzimləyən qanunvericilik aktlarının izahı işi diqqətdə saxlanılmalıdır.

Vurğulanıb ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ədliyyə Nazirliyi bundan sonra da Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri tərəfindən verilən tapşırıqları əsas götürərək qarşıya qoyulan vəzifələri layiqincə yerinə yetirəcək, onların icrasına daha da məsuliyyətlə yanaşacaq, bu istiqamətdə bütün zəruri tədbirlərin görülməsini təmin edəcəkdir.

Sonra məruzə ətrafında çıxışlar dinlənilib, qarşıda quran vəzifələr müəyyənləşdirilib. Kollegiya iclasında nazirliyin 2019-cu ilə dair iş planı və kollegiya qərarı təsdiq edilib.

Tədbirə Naxçıvan Muxtar Respublikasının ədliyyə naziri, II dərəcəli dövlət ədliyyə müşaviri Suliddin Əliyev yekun vurub.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyində keçirilən kollegiya iclasını nazir Bəhruz Bayramov açaraq geniş məruzə ilə çıxış edib.

Bildirilib ki, bəhs olunan dövrdə "Naxçıvan Aqrölizinq" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin xətti ilə muxtar respublikaya 321 ədəd müxtəlif adda texnika və avadanlıq gətirilib, ötən dövrlərdə gətirilən texnikalar da daxil olmaqla, onlardan 238-i lizinq yolu ilə icarəyə verilib, 48-i isə nağd yolla satılıb. Bundan əlavə, məhsul istehsalçılara 5 min 156 ton mineral gübrə verilib. Məhsuldar və keyfiyyətli toxum növlərinin istehsalını stimullaşdırmaq məqsədilə Naxçıvan şəhərində "Bərəkət" toxumçuluq təsərrüfatı üçün kompleks inşa edilib, müəssisə yeni kənd təsərrüfatı texnikaları, maşınmexanizmlər və toxumçuluq laboratoriyası ilə təmin olunub.

Qeyd edilib ki, 2018-ci ilin yanvar-noyabr



ayları ərzində kənd təsərrüfatının müxtəlif sahələri üçün banklar və bank olmayan kredit təşkilatları tərəfindən 5 milyon 346 min manat kredit verilib. Ökinçiliklə məşğul olan müliyyəçilərə subsidiyaların və güzəştli şərtlərlə kreditlərin verilməsi hesabına 2018-ci ilin məhsulu üçün 61 min 935 hektar sahədə əkin aparılıb. Ötən ildə də bitkiçilik məhsulları içərisində taxılçılıq öz üstün mövqeyini qo-

ruyub saxlayıb, 32 min 483 hektar taxıl əkin sahəsindən 97 min 689 ton məhsul yığılıb.

Diqqətə çatdırılıb ki, müasir meliorasiya və irriqasiya sistemlərinin qurulması ötən il də davam etdirilib. Belə ki, Kəngərli rayonunun Böyükdüz kəndi ərazisində 616 hektar torpaq sahəsini əhatə edən qapalı suvarma şəbəkəsi qurulub. Bu da yeni torpaq sahələrinin əkin dövrünə qatılmasına şərait yaradıb.

Bəhs olunan dövrdə 6 min 183 hektar sahədə tərəvəz, 2 min 776 hektar sahədə bostan əkinləri həyata keçirilib, yeni meyvə bağlarının salınması davam etdirilib. Üzümçülüğün inkişafını təmin etmək məqsədilə yerli imkanlardan səmərəli istifadə olunub.

Vurğulanıb ki, kənd təsərrüfatı və ərzaq məhsullarının saxlanması üçün ümumi tutumu

14 min 245 ton olan 33 soyuducu anbarın yaradılması məhsulun satılmayan hissəsinin anbarlara verilməsinə imkan verir. Hazırda muxtar respublikada ümumi sahəsi 129 min 162 kvadratmetr olan 22 istixana kompleksi fəaliyyət göstərir.

Ötən illərin davamı olaraq 2018-ci ildə də Naxçıvan şəhərində müxtəlif festivallar keçirilib. Bu festivallarda iştirak edən ailə təsərrüfatlarının da iqtisadiyyatın, xüsusilə də aqrar sektorun inkişafında mühüm rolu olub. Hazırda muxtar respublikada 800-dən çox kiçik və böyük ailə təsərrüfatı mövcuddur. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri tərəfindən 2019-cu ilin "Ailə təsərrüfatları" ili elan olunması bu sahənin inkişaf etdirilməsi istiqamətində nazirliyin də qarşısında mühüm vəzifələr qoyur.

Sonra məruzə ətrafında müzakirələr olub.

Xəbərlər şöbəsi

Tanrının sığıl çəkdiyi məkan –



NAXÇIVAN

Gözəlliklərini görməyə ömürlərin bəs etmədiyi, ecazkarlığı qarşısında insanın dili tutulan nazlı diyar, Tanrının sığıl çəkdiyi məkan – NAXÇIVAN!

Payızını qırmızımtıl yarpaqlarında sevdiiyim, qışına binalarının kirəmitlərindən sallanan buzlarında heyran qaldığım, yazına qaranquşlarının cəhcəhində vurulduğum, yayında coşqun çayların şaqraq sularına gömüldüyüm ürəkparam. Sözlərə sığışmayan qiymətsiz diyar...

Sən Cavid əfəndinin özünü dünyalara təqdim etdiyi səhnəsən. Məmməd Araz ədəbiyyata

(Mənsur şeir)

səndən salam söyləyib, şeir torpaq. Öpmək istəyirəm gecələrinin nur çələngindən, göz-lərimi bir an belə ayırmadan baxmaq istəyirəm səhərlərinin sübh şəfəqinə. Doymuram səndən, doymaq istəmirəm diyarımdan. Azadlığımın azadlığa çıxdığı ümmanım, NAXÇIVANIM!

Qədimlik qoxulum, gənclik nəfəslim, min illər keçsə də, gəncliyindəki qədimlik özünü itirməz, itirməyəcək. Torpağın zər, daşın dürdür, mənim qızıl məmləkətim. Möminə xətn cənnət payındı, Əlincə düşməne gözdağın. Batabatsa bu qədər əsrarəngizliyin olsun mavi göz mun-

cuğun. Hər şeyin ən gözəlini Tanrı sənə veribdi, doğmaların doğması. Təsadiüf deyil. Axı təsadiüf belə olmur. Şairlərin şairi, şeiri, sözü səndə. Ən gözəl təbiətin elə özü səndədir. Bilirsən, göz işığım? Sən o qədər gözəlsən...

Doğma Azərbaycanın iki gözündən biri sənənsən, özəlsən. Bax buna görədir ki, paxıl qonşuların da, bədnam düşmənlərin də əli, gözü səndədir. O əlləri qırmağa lazım olan qılınc da, o gözləri oymağa gərək olan bıçaq da səndədir, şairlərin sözündə, yazarların qələməndədir, NAXÇIVANIM!

Sən İslam mədəniyyətinin beşiyi, dünyaya açılan, Qoca Şərqi daima açıq olan qapısısan, Həyat eşqim!!! Bu gözəlliklərə, əzəmətə ülvilik qatanın, memarlıq edəninin də var. O ŞƏXS ki qüsursuzluğuna qüsursuzluq qatır. Günü-gündən zirvələrin ən ümdə sakini edir səni, Gözəllik abidəmi... Nə qədər ki ONUN əli üstündə vardır, sən də var olub milyonların həmişəvar varlığına dönəcəksən, göz bəbəyim, Nuh ocaqlı Nuhçıxanım...

Qızbəsti SULTAN
Naxçıvan Dövlət Universitetinin
Jurnalistika ixtisası üzrə
I kurs tələbəsi

Naxçıvan hər zaman özünün tarixi, mədəniyyəti, yetirdiyi görkəmli şəxsiyyətləri ilə tanınır. Son illərdə şəhərimizə yolu düşən qonaqlar da Naxçıvanın gözəlliyindən ağız-dolusu danışır, bu qədim diyarın hər bir yaradıcı insan üçün ilham mənbəyi olduğundan bəhs edirlər. Bu günlərdə belə yaradıcı insanlardan biri ilə şəhərimizdə aparılan çəkilişlər zamanı görüşüb söhbət etdik. Şəhərimizin budəfəki qonaqları Azərbaycan Respublikasının Əməkdar artisti Aybəniz Haşımova, çəkiliş heyəti və 9 yaşlı tələbəsi Həsən Əliyevdir.

Naxçıvana səfərinin sevincini bizimlə bölüşən Əməkdar artist deyir ki, qədim diyara bundan öncə də gəlib. Qayıdanda Bakıda hər kəsə demişəm ki, istəyirəm köçüm Naxçıvana yaşayım. Yəni bu qədər sevmişəm bu şəhəri, buradakı sakitliyi, səliqə-sahmanı, nizam-intizamı... Bu şəhər mənim qəlbimi oxşayır, gözəl təbiəti, təmiz havası ilə yanaşı, müasirliyi, abadlığı insana zövq verir. Təbii ki, Naxçıvanda bu gözəlliklər muxtar respublika rəhbərinin zəhmətinin bəhrəsidir.

Aybəniz Haşımovadan səfərin məqsədini soruşduqda bunları dedi:

Aybəniz Haşımova: "Cavidlər diyarı Naxçıvanda bu günkü gözəlliklər danılmaz zəhmətin bəhrəsidir"



– Gəlişimin məqsədində dahi Hüseyn Cavid, onun sevgisi dayanır və uzun illər ürəyimdə yaşayan bir arzu gerçəkləşir. Muxtar respublika rəhbərinə minnətdaram ki, bu arzumuzun gerçəkləşməsi üçün biza bəzə bir şərait yaratdı. Məqsəd Fikrət Əmirovun dahi Hüseyn Cavidin "Şeyx Sənan" faciəsindən olan misralarına bəstələdiyi "Kor ərəbin mahnisı"na klip çəkməkdir. Mən bu layihəni yetirməyə, 9 yaşlı Həsən Əliyevin üzərində qurmuşam və məqsədim də, arzum da Cavid əfəndini, onun həyatını məhz klip formasında



az da olsa, göstərməkdir.

Qeyd edək ki, yeni klipin çəkilişləri böyük ədəbin şəhərimizdəki ev-muzeyində və türbəsində aparılıb. Təbii ki, indiyədək bu mahniyə müraciət edənlər çox olub və kliplər də çəkilib. Ancaq Aybəniz xanımın sözlərinə görə, bu klip tam fərqli olacaq. Onun ana xəttini Cavid əfəndinin öz obrazı təşkil edəcək. Aybəniz xanım deyir ki, Cavid əfəndinin bütün həyatı 9 yaşlı Həsənin gözlərində canlanacaq. Bu, onun baxışı və körpə ürəyi ilə reallaşacaq. Klipin fərqi ondadır ki,

orada ancaq Hüseyn Cavid olacaqdır. Özünü görmüşünüz, digər kliplərdə müxtəlif şah obrazlarını, şahın sarayında baş verən hadisələri canlandırılıb. Ancaq burada tam əksinə, baş rolda sənə şairinin özü olacaqdır. Klipin çəkilişində nadir arxiv lentlərinə müraciət edilib. Cavid əfəndinin cənazəsinin Naxçıvana gətirilməsi, onun doğma torpağında dəfn olunması, ulu öndərin tapşırığı ilə Naxçıvanda məqbərəsinin ucaldılması da klipdə öz əksini tapıb. Mən inanıram ki, klip izləyən bütün insanlar təsirlənəcək. Çünki Azərbaycanda ilk hadisədir ki, 9 yaşlı uşaq Hüseyn Cavidin sözlərinə bəstələnmiş bu məşhur əsəri ifa edir.

İstedadlı ifaçı balaca Həsənin də təəssüratlarını bizimlə bölüşməyini istəyirik. O deyir:

– Bu gün Naxçıvana gəlmişik. Mən çox xoşbəxtəm ki, Hüseyn Cavidin Vətənimdəyəm və bu əsəri ifa edirəm.

Qeyd edək ki, ötən bazar günü axşam saatlarında davam edən klipin çəkilişləri şəhərimizdə bir neçə ünvanda, eləcə də Əshabi-Kəhf ziyarətgahına gedən yolun kənarlarında aparılıb.

✍️ Gülcəmal TAHİROVA

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Energetika Xidməti üzrə 2018-ci ilin dekabr ayında verilən elektrik enerjisinin miqdarı, elektrik enerjisi satışından toplanan vəsait və ödənilmə faizi barədə məlumat

S/Nö	Şəhər və rayonlar	Verilən elektrik enerjisinin miqdarı (min kvtsaat)	Elektrik enerjisinin dəyəri (min manat)	Toplanan vəsait (min manat)	Ödənilmə faizi
1.	Naxçıvan şəhəri	3631,4	266,0	266,0	100,0
2.	Şərur rayonu	2219,0	157,3	157,3	100,0
3.	Babək rayonu	1876,0	133,0	133,0	100,0
4.	Ordubad rayonu	1007,0	71,5	71,5	100,0
5.	Culfa rayonu	986,0	70,0	70,0	100,0
6.	Kəngərli rayonu	634,0	45,0	45,0	100,0
7.	Şahbuz rayonu	535,0	38,0	38,0	100,0
8.	Sədərək rayonu	197,0	14,0	14,0	100,0
9.	Muxtar respublikanın müəssisə və təşkilatları	15654,6	1408,9	1407,4	99,9
Naxçıvan Muxtar Respublikası üzrə cəmi:		26740,0	2203,7	2202,2	99,9

Qeyd: Dekabr ayında texniki itki nəzərə alınmaqla daxil olan 26 milyon 740 min kilovat-saat elektrik enerjisinin dəyəri 2 milyon 203 min 700 manat olmuş, cəmi 2 milyon 202 min 200 manat vəsait toplanmışdır ki, bu da istifadə olunan enerjinin dəyərinin 99,9 faizini təşkil edir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası üzrə 2018-ci ilin dekabr ayında verilən təbii qazın miqdarı, təbii qaz satışından toplanan vəsait və ödənilmə faizi barədə məlumat

S/Nö	Şəhər və rayonlar	Təbii qazın həcmi (kubmetr)	Təbii qazın dəyəri (manat)	Daxil olan vəsait (manat)	Ödənilmə faizi
1.	Naxçıvan şəhəri	4221643	593476	596033	100,4
2.	Şahbuz rayonu	841536	109649	110109	100,4
3.	Culfa rayonu	1385498	175822	175970	100,1
4.	Ordubad rayonu	1351283	169722	169825	100,1
5.	Şərur rayonu	2516900	296899	297061	100,1
6.	Sədərək rayonu	302752	34644	34656	100,0
7.	Kəngərli rayonu	1039983	132985	133001	100,0
8.	Babək rayonu	2599670	370967	370973	100,0
9.	Muxtar respublikanın müəssisə və təşkilatları	13349491	2287389	2528988	110,6
Naxçıvan Muxtar Respublikası üzrə cəmi:		27608756	4171553	4416616	105,9

İtmişdir

Ölqanstan vətəndaşı Gülzar Hakim Xan oğlunun adına Azərbaycan Respublikası ərazisində müvəqqəti yaşamaq üçün verilmiş icazə vəsiqəsi itdiyindən etibarsız sayılır.

Naxçıvan şəhər Qaraçay kond sakini Fəroev Rəfi Ağəli oğlunun adına olan JN-378^A inventar nömrəli "Torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair şahadətnamə" itdiyindən etibarsız sayılır.

ŞƏRQ qapısı
Baş redaktor:
MEHRİBAN SULTANOVA

Ünvan: AZ-7000,
Naxçıvan şəhəri, "Təbriz" küçəsi 1.
Telefonlar: Məsul katib: 545-62-47
Şöbələr: 545-81-44, 545-51-18
Müxbirlər: 545-75-21, Faks: 544-52-52
E-mail: serqqapisi@nakhchivan.az

Qeydiyyat №: 575
Əlyazmalara cavab verilmir
və onlar geri qaytarılır

Nömrəyə məsul: Nail Əsgərov
Qəzet redaksiyanın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnilib və Əcəmi NPB-də ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.
Tiraj: 1495. Sifariş № 37